29-31 man 2015.
O6HoBNEHO
Ne [pynna
1 ®

w
&
TXEZTZTTEXEXIXZIXZIXZIZIXZIZIZIIxXxxXXXXZZSZZKZEZIIXESIxZK<Kz2TTXTXETTTZTEX X EEZT X EE R XX

MWHUCTEPCTBO OBPA3OBAHUA N HAYKU KPACHOAPCKOTIO KPAA

FocysapcTBeHHOe bloaKeTHOE yupexaeHue "LieHTp Typuama u akckypcuid™ KpacHoaapcKoro Kpas
Kpaesble COpeBHOBaHMSA MO CMOPTUBHOMY TYpU3MY, NOCBALLEHHbIE NamaTn P. U . Boyaposoit
CMUCOK 3AABUBLUMNXCA YYACTHUKOB

27.05.2015

P.U.
TapaHeHKo AHacTtacua
KocuumHa Bnaga
YcTUHUOB AMUTpUin
PomeHKo HaTtanba
MakcnumeHko daHunn
Kepmac ApuHa
PeweTtHnKoBa Buktopua
Mpuctyna UpuHa
LibiraHok EBreHui
3em3epoBa AHacTacua
MoscecaH KpuctuHa
Bopnonas MapuHa
HeTpebko EBreHus
Kyu EkaTepuHa
CaByeHKo Bacunuin
KapHayxos AnekcaHgp
Makees Makcum
[ObimHa Cepreit
Henyakosa AuaHa
duneHKko laHuna
bessepxasa Onbra
BbotoaH Nnanko
JoueHko Pyctam
CrpenbHuKos MeaH
Ham KOpui
KyTy3oB Anekceit
YepHobait BukTopua
MenbHuuyk Hukonam
Bopwucos Cepreit
KoxaH NHHa
Benaw Banepuit
BnaceHko Anekceit
JaHunnoxa AHTOH
NnbuH Butanuii
ManaHckuit Jmntpuit
Mpuxmnabko Buktop
TepeweHko MNasen
XomeHKo Ceprei
BbicnaHko UpwuHa
laBBa AHacTacua
MypasKkuHa MNonunHa
Cepatok Oapba
CynpyH Bukropusa
MenbHuKoBa Banepus
PbibanbyeHKo PoanoH
Mwuses Bnagucnas
MNoTaTyes Bayecnas
Murynun Patnbop
MouweHKko UpuHa
Yy6 PycnaH
Kanbmetbes Pudar
Euynna Onbra
EumH [eHunc
Kum AHrenunHa
MNonosa EneHa
Nonaxkosa NpuHa
NesuH Ceprew
Crpenos AnekcaHap
bopuceHko AnéHa
KynpusHos Ceprei
KoBanbuyk AHgpen
[pecsaHnH NBaH
LLinxosa BepoHukKa
Tapacos Anekcel

fogun
07.09.1998
16.06.1998
25.12.1997
20.05.1999
16.03.1999
17.11.1999
17.03.2000
06.07.1999
28.10.1999
01.02 2001
03.11.2000
21.03.2001
24.07.2000
24.07.2001
22.11.2000
20.04.2000
08.04.2000
02.08.2001
18.10.2001
13.02.2001
24.07.2001
18.06.2001
21.12.2001
02.12.2000
20.09.1999
30.03.2000
17.06.2000
18.12.2000
14.02.2001
27.04.2001
12.09.2000
22.03.2001
11.02.2001
10.11.2000
29.07.2000
04.02.2001
04.04.2000
25.12.2001
26.09.2000
17.08.2001
18.05.1999
02.04.2000
1998
1998
1998
1997
1999
2000
1998
1999
07.03.1998
08.08.2000
04.03.1999
03.09.1998
18.07.2002
30.03.2002
14.08.1999
10.01.2005
31.10.1998
04.04.1998
02.02.2001
24.08.1998
18.12.2002
09.06.2001

Ksan.

6/p

310

310

Il
Il
Il
Il
Il
11l
1]
6/p
1]
11l
1]
210
210

MO
JOWHcKoW palioH
[OWHcKoW palioH
[nHCcKoW paitoH
JOWHcKoW palioH
[nHCKOW paiioH
JOWHCcKoW palioH
[nHCKOW paitoH
OWHcKoW palioH
[nHCKOW paioH
[nHCKOW paitoH
[nHCcKoW paitoH
[OWHcKoW palioH
[nHCcKOW paitoH
EVickuii palioH
EVickuiA paiioH
EVickuii palioH
EVickuiA paiioH
KyLueBcKuii paitoH
KywieBckuit palioH
KyLeBcKuii paitoH
KywieBckuit palioH
KywieBckuit palioH
KywieBckuit palioH
KaHeBcKoi paioH
KaHeBcKoW paiioH
KaHeBcKoi paioH
KaHeBcKoit paiioH
KaHeBcKo paioH
KaHeBcKoit paiioH
KaHeBcKoi paioH
JleHWHIpaacKkuii paoH
JIeHUHrpagcKkuii paoH
JleHWHIpaacKkuii paoH
JIeHUHrpaacKuii paoH
JIeHWHIpaacKuii paoH
JIeHUHrpagcKuii paoH
JleHWHrpaacKkuii paoH
JIeHUHrpagcKuii paoH
JleHWHrpaacKkuii paoH
JIeHUHrpaacKkuii paoH
JleHWHIpaacKkuii paoH
JIeHUHrpagcKuii paoH
MpumopcKo-AXTapcKuii
MpuMopcKo-AXTapCKuin
MpumopcKo-AXTapcKuii
MpuMopcKo-AXTapCKuin
MpumopcKo-AXTapcKuii
MpuMopcKo-AXTapCKuin
MpumopcKo-AXTapcKuii
MpuMopcKo-AXTapCKuin
ABUHCKNI pH
ABUHCKUI pH
ABUHCKUI pH
ABUHCKUI pH
ABUHCKNI pH
ABUHCKUI pH
ABUHCKNI pH
ABUHCKUI pH
KaBKasckuii paitoH
KaBkasckuit panioH
KaBKasckuii paitoH
KaBKasckuii paitoH
KaBKasckuii paitoH
KaBKasckuii paitoH

Fopsaunit Kntou, MHxkeHeposa Lenb

KomaHpa

BOY COLU Ne 31

BOY COLU Ne 31

BOY COLU Ne 31

BOY COLU Ne 31

BOY COLL Ne 31

BOY COLU Ne 31

BOY COLU Ne 31

BOY COLU Ne 31

BOY COLL Ne 31

BOY COLL Ne 31

BOY COLU Ne 31

BOY COLU Ne 31

BOY COLU Ne 31

«MeoTtnga »

«MeoTtnga »

«MeoTtnga »

«MeoTtnga »

MBQOY COLL Ne4

MBOY COLL Ne4

MBQOY COLL No4

MBOY COLL Ne4

MBOY COLL Ne4

MBOY COLL Ne4

MBQOY OOLL Ne 34

MBOY OOLL Ne 34

MBQOY OOLU Ne 34

MBOY OOLL Ne 34

MBQOY OOLL Ne 34

MBOY OOLL Ne 34

MBQOY OOLL Ne 34

MAOQY COLU Nell

MAQY COLU Nell

MAQY COLU Nell

MAQY COLU Nell

MAOQY COLU Nell

MAQY COLU Nell

MAOQY COLL Nell

MAQY COLU Nell

MAOQY COLU Nell

MAQY COLU Nell

MAOQY COLL Nell

MAQY COLU Nell

MBOY COLL Ne 15

MBOY COLL Ne 15

MBOY COLL Ne 15

MBOY COLL Ne 15

MBOY COLL Ne 15

MBOY COLL Ne 15

MBOY COLL Ne 15

MBOY COLL Ne 15

MBY 004 AHCLW "Buktopua-1"
MBY 04 AHCLW "Buktopus-1"
MBY 04 AHCLW "Buktopua-1"
MBY 04 AHCL "Buktopus-1"
MBY 0/, AHOCLW "Buktopua-2"
MBY 04 OHCL "Buktopus-2"
MBY 0/, AOCLW "Buktopua-2"
MBY 04 OHCL "Buktopus-2"
MAOQY 404 LBP

MAOY [10/ LiBP

MAOQY 404 LBP

MAOQY 404 LBP

MAOQY 404 LBP

MAOQY 404 LBP



MWHWUCTEPCTBO OBPA30OBAHMA N HAYKN KPACHOOAPCKOIO KPAA
FocyaapcTBeHHOe boaKeTHOE yupexkaeHne "LieHTp TypmMama 1 aKkckypcuin KpacHogapcKkoro Kpas
Kpaesble COpeBHOBaHMSA MO CMOPTUBHOMY TYpU3MY, NOCBALLEHHbIE NamaTn P. U . Boyaposoit
CMUCOK 3AABUBLUMNXCA YYACTHUKOB

29-31 man 2015. Fopauunit Kntoy, MHxKeHeposa LLenb
O6HoBNEHO 27.05.2015
Ne Tpynna PN, lfog n Ksan. MO KomaHaa
65 m  Kotnapos AnekcaHap 11.02.2002 210  KaBKascKuit paiioH MAOY [0/ LBP
66 m  [obeneHckuit anun 15.06.2000 6/p  KaBKa3ckuii paiioH MAOY 00 LBP
67 x  AHypbesa CseT/aHa 03.09.2000 210  KaBKascKuit paiioH MAOY [0/ LBP
68 M Bobpos EBreHuit 19.10.2002 210 KaBKasckuii paitoH MAOQY A0/ UuBP
69 m Ulernakos faHun 25.08.2000 1l KaBKasckuii paitoH MAOY A0/ LBP
70 M HuKuTeHKo Bagum 21.09.2000 11l KaBKa3sckuit palioH MAOY 00/ LBP
71 *  ConpatoBa AHHa 13.06.2000 210 KaBKascKui1 palioH MAOY 404 UuBP
72  m  [asblabaH JaHun 18.04.2002 210 Kaskasckuit palioH MAOY 00/ LBP
73 »  KanHuHoBa TaTbaAHa 29.06.2000 Il KaBKasckuit paiioH MAOY 404 UBP
74 »  CutHMKoBa Hagexkaa 30.03.2001 210 KaBKascKuit paiioH MAOQY A0/ UBP
75 *  [lpebbinesa Huka 15.10.2001r 3 HoBopoccuiick MBYAo "ugr”
76 M BepAckuH AnekcaHap 19.10.1998r - HoBopoccuiick MBYAO "uar”
77 M Monosuy Feopruii 22.01.2000r 3 HoBopoccuiick MBYAO "uagT”
78 M PomaHeHKo Hukonai 19.12.1998r HoBopoccuiick MBYAo "ugr”
79 M YerBepuK Unba 22.01.2000r HoBopoccuiick MBYAo "ugr”
80 X  MwupoHosa lMonnHa 01.06.2001r HoBopoccuiick MBYAo "ugr”
81 M ApyTioHAH Kupuan 17.01.2000r HoBopoccuiick MBYAo "ugr”
82 »  WrHateHko AnbbuHa 07.04.2000r HoBopoccuiick MBYAo "uar”
83 M JlaBpeHTbeB AneKkcaHap 22.08.2000r HoBopoccuiick MBYao "ugr”
84 *  KoctuHa Codba 20.04.2001r 3 HoBopoccuiick MBYAo "ugr”
85 X  [apmorpait AHacTacua 31.03.2000r HoBopoccuiick MBYAo "ugr”
86 M Ipeyko Hukuta 29.12.2000r HoBopoccuiick MBYAO "uar”
87 M FapaHaka ApceHnit 09.09.2000r HoBopoccuiick MBYAo "ugr”
88 M MwuxaitneHko MBaH 06.07.2001r 3 HoBopoccuiick MBYAO "uaT”
89 *  KapneHko AHactacua 09.06.2001r 3 HoBopoccuiick MBYAo "ugr”
90 m  Kacymsad Camsen 30.09.2003 6/p  TyancuHCKWit paiioH CHOTyp
91 X  KopsruHa EBreHus 22.01.2003 6/p  TyancuHcKuit paiioH ClOTyp
92 M  OkcysaH dayapa, 05.01.2004 6/p  TyancuHCKuit paiioH CHOTyp
93 X  Kennep Anuca 25.02.2004 6/p  TyancuHcKuit paiioH ClOTyp
94  x  [JopoweHko naHa 02.06.2003 6/p  TyancuHCKWit paiioH CHOTyp
95 K XauaTpsH JlnaHa 23.11.2004 6/p  TyancuHcKuit paiioH ClOTyp
96 m  [y6ok Unba 25.01.2002 ll-o TyancuHcKuiA paitoH CHOTyp
97 K [apakusH Buktopus 21.06.2000 1l TyancuHCKuit paioH ClOTyp
98 m  Kawnaués MBaH 23.03.1998 1] TyancuHCKui painoH CHOTyp
99 X  AeapbsH Banepus 30.06.2002 l-lo TyancuHckuit paitoH ClOTyp
100 m  MpeHKuH OAmuTpuit 29.08.1999 6/p  TyancuHCKuit paiioH CHOTyp
101 M YcTbAH AnekcaHap 07.03.2001 -0 TyancuHckuit paitoH ClOTyp
102 M KaneHpaH Mucak 20.07.1999 6/p  TyancuHCKuit paiioH CHOTyp
103 M KapHueHko bopuc 22.03.2000 6/p  TyancuHcKuit paiioH ClOTyp
104 m  XavatpsaH ApTyp 17.11.2000 6/p  TyancuHCKuit paiioH CHOTyp
105 M FankuH Mpuropuit 12.08.2001 ll-lo  TyancuHckuit paitoH ClOTyp
106 m  Llepemetbes BaneHTUH 22.02.2002 6/p  TyancuHCKuit paiioH CHOTyp
107 M Kapauumos Anekceit 01.10.2001 TuMalleBcKuii painoH MBOY COLL Ne 13
108 M JlapuH JaHuun 04.03.2000 TumalLeBCKMi1 painoH MBOY COLL Ne 13
109 M MauwaHoB Makcum 09.03.1998 TuMalleBcKuii panoH MBOY COLL Ne 13
110 %  PeweTHsaK AneHa 01.08.1998 TuUmalLeBCKMi1 painoH MBOY COLL Ne 13
111 M JlorBUHEHKO Mnba 07.05.1998 TuMalleBcKuii painoH MBOY COLL Ne 13
112 %  Acradbesa Hatanba 14.10.1998 TumalLeBCKMi1 painoH MBOY COLL Ne 13
113 M  XypaBnes Makcum 12.05.1998 2 CeBepcCKuii paioH MBOY 404 AHOCL Nel
114 M  HasapeHko PomaH 04.04.2000 3 CeBepckuii paiioH MBOY A0/ AHOCL Nel
115 M [Oaup AHgpeit 19.08.2000 1lio CeBepcKuit paitoH MBOY 404 AHOCLL Nel
116 X  XapraHoswu Banepwua 17.09.2000 3 CeBepckuii paiioH MBOY A0/ AHOCL Nel
117 M MapduH Kupunn 09.11.1999 3 CeBepcKkuii paiioH MBOY 404 AHOCL Nel



