

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
Государственное бюджетное учреждение "Центр туризма и экскурсий" Краснодарского края
Краевые соревнования по спортивному туризму, посвящённые памяти Р. И . Бочаровой
СПИСОК ЗАЯВИВШИХСЯ УЧАСТНИКОВ

29-31 мая 2015 г.

Обновлено 27.05.2015

Горячий Ключ, Инженерова Щель

№	Группа	Ф.И.	Год и	Квал.	МО	Команда
1	ж	Тараненко Анастасия	07.09.1998	-	Динской район	БОУ СОШ № 31
2	ж	Косицина Влада	16.06.1998	-	Динской район	БОУ СОШ № 31
3	м	Устинцов Дмитрий	25.12.1997	-	Динской район	БОУ СОШ № 31
4	ж	Фоменко Наталья	20.05.1999	-	Динской район	БОУ СОШ № 31
5	м	Максименко Даниил	16.03.1999	-	Динской район	БОУ СОШ № 31
6	ж	Кермас Арина	17.11.1999	-	Динской район	БОУ СОШ № 31
7	ж	Решетникова Виктория	17.03.2000	-	Динской район	БОУ СОШ № 31
8	ж	Приступа Ирина	06.07.1999	-	Динской район	БОУ СОШ № 31
9	м	Цыганок Евгений	28.10.1999	-	Динской район	БОУ СОШ № 31
10	ж	Земзерова Анастасия	01.02.2001	-	Динской район	БОУ СОШ № 31
11	ж	Мовсесян Кристина	03.11.2000	-	Динской район	БОУ СОШ № 31
12	ж	Водолаз Марина	21.03.2001	-	Динской район	БОУ СОШ № 31
13	ж	Нетребко Евгения	24.07.2000	-	Динской район	БОУ СОШ № 31
14	ж	Куч Екатерина	24.07.2001	6/р	Ейский район	«Меотида »
15	м	Савченко Василий	22.11.2000	6/р	Ейский район	«Меотида »
16	м	Карнаухов Александр	20.04.2000	6/р	Ейский район	«Меотида »
17	м	Макеев Максим	08.04.2000	6/р	Ейский район	«Меотида »
18	м	Дымна Сергей	02.08.2001	6/р	Кущевский район	МБОУ СОШ №4
19	ж	Желудкова Диана	18.10.2001	6/р	Кущевский район	МБОУ СОШ №4
20	м	Филенко Данила	13.02.2001	6/р	Кущевский район	МБОУ СОШ №4
21	ж	Безверхая Ольга	24.07.2001	6/р	Кущевский район	МБОУ СОШ №4
22	м	Ботоян Илико	18.06.2001	6/р	Кущевский район	МБОУ СОШ №4
23	м	Доценко Рустам	21.12.2001	6/р	Кущевский район	МБОУ СОШ №4
24	м	Стрельников Иван	02.12.2000	6/р	Каневской район	МБОУ ООШ № 34
25	м	Нам Юрий	20.09.1999	6/р	Каневской район	МБОУ ООШ № 34
26	м	Кутузов Алексей	30.03.2000	6/р	Каневской район	МБОУ ООШ № 34
27	ж	Чернобай Виктория	17.06.2000	6/р	Каневской район	МБОУ ООШ № 34
28	м	Мельничук Николай	18.12.2000	6/р	Каневской район	МБОУ ООШ № 34
29	м	Борисов Сергей	14.02.2001	6/р	Каневской район	МБОУ ООШ № 34
30	ж	Кохан Инна	27.04.2001	6/р	Каневской район	МБОУ ООШ № 34
31	м	Белаш Валерий	12.09.2000		Ленинградский район	МАОУ СОШ №11
32	м	Власенко Алексей	22.03.2001		Ленинградский район	МАОУ СОШ №11
33	м	Данилоха Антон	11.02.2001		Ленинградский район	МАОУ СОШ №11
34	м	Ильин Виталий	10.11.2000		Ленинградский район	МАОУ СОШ №11
35	м	Паланский Дмитрий	29.07.2000		Ленинградский район	МАОУ СОШ №11
36	м	Приходько Виктор	04.02.2001		Ленинградский район	МАОУ СОШ №11
37	м	Терещенко Павел	04.04.2000		Ленинградский район	МАОУ СОШ №11
38	м	Хоменко Сергей	25.12.2001		Ленинградский район	МАОУ СОШ №11
39	ж	Высланко Ирина	26.09.2000		Ленинградский район	МАОУ СОШ №11
40	ж	Гавва Анастасия	17.08.2001		Ленинградский район	МАОУ СОШ №11
41	ж	Муравкина Полина	18.05.1999		Ленинградский район	МАОУ СОШ №11
42	ж	Сердюк Дарья	02.04.2000		Ленинградский район	МАОУ СОШ №11
43	ж	Супрун Виктория	1998	3ю	Приморско-Ахтарский	МБОУ СОШ № 15
44	ж	Мельникова Валерия	1998		Приморско-Ахтарский	МБОУ СОШ № 15
45	м	Рыбальченко Родион	1998	3ю	Приморско-Ахтарский	МБОУ СОШ № 15
46	м	Мизев Владислав	1997		Приморско-Ахтарский	МБОУ СОШ № 15
47	м	Потатуев Вячеслав	1999		Приморско-Ахтарский	МБОУ СОШ № 15
48	м	Жигулин Ратибор	2000		Приморско-Ахтарский	МБОУ СОШ № 15
49	ж	Мощенко Ирина	1998		Приморско-Ахтарский	МБОУ СОШ № 15
50	м	Чуб Руслан	1999		Приморско-Ахтарский	МБОУ СОШ № 15
51	м	Кальметьев Рифат	07.03.1998	II	Абинский рн	МБУ ДОД ДЮСШ "Виктория-1"
52	ж	Ечина Ольга	08.08.2000	II	Абинский рн	МБУ ДОД ДЮСШ "Виктория-1"
53	м	Ечин Денис	04.03.1999	II	Абинский рн	МБУ ДОД ДЮСШ "Виктория-1"
54	ж	Ким Ангелина	03.09.1998	II	Абинский рн	МБУ ДОД ДЮСШ "Виктория-1"
55	м	Попова Елена	18.07.2002	II	Абинский рн	МБУ ДОД ДЮСШ "Виктория-2"
56	ж	Полякова Ирина	30.03.2002	III	Абинский рн	МБУ ДОД ДЮСШ "Виктория-2"
57	м	Левин Сергей	14.08.1999	III	Абинский рн	МБУ ДОД ДЮСШ "Виктория-2"
58	ж	Стрелов Александр	10.01.2005	6/р	Абинский рн	МБУ ДОД ДЮСШ "Виктория-2"
59	ж	Борисенко Алёна	31.10.1998	III	Кавказский район	МАОУ ДОД ЦВР
60	м	Куприянов Сергей	04.04.1998	III	Кавказский район	МАОУ ДОД ЦВР
61	м	Ковальчук Андрей	02.02.2001	III	Кавказский район	МАОУ ДОД ЦВР
62	м	Дресвянин Иван	24.08.1998	2 ю	Кавказский район	МАОУ ДОД ЦВР
63	ж	Шихова Вероника	18.12.2002	2 ю	Кавказский район	МАОУ ДОД ЦВР
64	м	Тарасов Алексей	09.06.2001	1 ю	Кавказский район	МАОУ ДОД ЦВР

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ
Государственное бюджетное учреждение "Центр туризма и экскурсий" Краснодарского края
Краевые соревнования по спортивному туризму, посвящённые памяти Р. И . Бочаровой
СПИСОК ЗАЯВИВШИХСЯ УЧАСТНИКОВ

29-31 мая 2015 г.

Обновлено 27.05.2015

Горячий Ключ, Инженерова Щель

№	Группа	Ф.И.	Год и	Квал.	МО	Команда
65	м	Котляров Александр	11.02.2002	2 ю	Кавказский район	МАОУ ДОД ЦВР
66	м	Побеленский Данил	15.06.2000	б/р	Кавказский район	МАОУ ДОД ЦВР
67	ж	Анурьева Светлана	03.09.2000	2 ю	Кавказский район	МАОУ ДОД ЦВР
68	м	Бобров Евгений	19.10.2002	2 ю	Кавказский район	МАОУ ДОД ЦВР
69	м	Щеглаков Данил	25.08.2000	III	Кавказский район	МАОУ ДОД ЦВР
70	м	Никитенко Вадим	21.09.2000	III	Кавказский район	МАОУ ДОД ЦВР
71	ж	Солдатова Анна	13.06.2000	2 ю	Кавказский район	МАОУ ДОД ЦВР
72	м	Давыдьян Данил	18.04.2002	2 ю	Кавказский район	МАОУ ДОД ЦВР
73	ж	Капнинова Татьяна	29.06.2000	III	Кавказский район	МАОУ ДОД ЦВР
74	ж	Ситникова Надежда	30.03.2001	2 ю	Кавказский район	МАОУ ДОД ЦВР
75	ж	Пребылева Ника	15.10.2001г	3	Новороссийск	МБУДО "ЦДТ"
76	м	Веряскин Александр	19.10.1998г	-	Новороссийск	МБУДО "ЦДТ"
77	м	Попович Георгий	22.01.2000г	3	Новороссийск	МБУДО "ЦДТ"
78	м	Романенко Николай	19.12.1998г		Новороссийск	МБУДО "ЦДТ"
79	м	Четверик Илья	22.01.2000г		Новороссийск	МБУДО "ЦДТ"
80	ж	Миронова Полина	01.06.2001г		Новороссийск	МБУДО "ЦДТ"
81	м	Арутюнян Кирилл	17.01.2000г		Новороссийск	МБУДО "ЦДТ"
82	ж	Игнатенко Альбина	07.04.2000г		Новороссийск	МБУДО "ЦДТ"
83	м	Лаврентьев Александр	22.08.2000г		Новороссийск	МБУДО "ЦДТ"
84	ж	Костина Софья	20.04.2001г	3	Новороссийск	МБУДО "ЦДТ"
85	ж	Дармограй Анастасия	31.03.2000г		Новороссийск	МБУДО "ЦДТ"
86	м	Гречко Никита	29.12.2000г		Новороссийск	МБУДО "ЦДТ"
87	м	Гаранджа Арсений	09.09.2000г		Новороссийск	МБУДО "ЦДТ"
88	м	Михайленко Иван	06.07.2001г	3	Новороссийск	МБУДО "ЦДТ"
89	ж	Карпенко Анастасия	09.06.2001г	3	Новороссийск	МБУДО "ЦДТ"
90	м	Касумян Самвел	30.09.2003	б/р	Туапсинский район	СЮТур
91	ж	Корягина Евгения	22.01.2003	б/р	Туапсинский район	СЮТур
92	м	Оксузян Эдуард	05.01.2004	б/р	Туапсинский район	СЮТур
93	ж	Келлер Алиса	25.02.2004	б/р	Туапсинский район	СЮТур
94	ж	Дорошенко Диана	02.06.2003	б/р	Туапсинский район	СЮТур
95	ж	Хачатрян Лиана	23.11.2004	б/р	Туапсинский район	СЮТур
96	м	Дубок Илья	25.01.2002	II-ю	Туапсинский район	СЮТур
97	ж	Даракчян Виктория	21.06.2000	III	Туапсинский район	СЮТур
98	м	Кашлачёв Иван	23.03.1998	III	Туапсинский район	СЮТур
99	ж	Аведъян Валерия	30.06.2002	I-ю	Туапсинский район	СЮТур
100	м	Пренкин Дмитрий	29.08.1999	б/р	Туапсинский район	СЮТур
101	м	Устьян Александр	07.03.2001	II-ю	Туапсинский район	СЮТур
102	м	Календжян Мисак	20.07.1999	б/р	Туапсинский район	СЮТур
103	м	Карниенко Борис	22.03.2000	б/р	Туапсинский район	СЮТур
104	м	Хачатрян Артур	17.11.2000	б/р	Туапсинский район	СЮТур
105	м	Галкин Григорий	12.08.2001	II-ю	Туапсинский район	СЮТур
106	м	Шереметьев Валентин	22.02.2002	б/р	Туапсинский район	СЮТур
107	м	Карачимов Алексей	01.10.2001		Тимашевский район	МБОУ СОШ № 13
108	м	Ларин Даниил	04.03.2000		Тимашевский район	МБОУ СОШ № 13
109	м	Машанов Максим	09.03.1998		Тимашевский район	МБОУ СОШ № 13
110	ж	Решетняк Алена	01.08.1998		Тимашевский район	МБОУ СОШ № 13
111	м	Логвиненко Илья	07.05.1998		Тимашевский район	МБОУ СОШ № 13
112	ж	Астафьева Наталья	14.10.1998		Тимашевский район	МБОУ СОШ № 13
113	м	Журавлев Максим	12.05.1998	2	Северский район	МБОУ ДОД дЮСШ №1
114	м	Назаренко Роман	04.04.2000	3	Северский район	МБОУ ДОД дЮСШ №1
115	м	Даць Андрей	19.08.2000	1ю	Северский район	МБОУ ДОД дЮСШ №1
116	ж	Хартанович Валерия	17.09.2000	3	Северский район	МБОУ ДОД дЮСШ №1
117	м	Марфин Кирилл	09.11.1999	3	Северский район	МБОУ ДОД дЮСШ №1